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1 ESIPUHE 

 Pälkäneen Luja-Lukon salibandyjaostoon kuuluu noin 225 pelaajaa sekä 24 valmentajaa.  

 Noin 250 harrastajalla salibandyjaosto on yksi suurimpia jaostoja Pälkäneen Luja-Lukossa.  

 Salibandyjaoston alaisuudessa pelaa neljä Suomen Salibandyliiton kilpasarjoihin osallistuvaa 

 joukkuetta.  Uusimpana joukkueena syksyllä 2009 aloitti C- poikien 94 –syntyneiden joukkue.  

 Kartoitus on vuoden 2010 alkupuolella käynnissä uusien joukkueiden saamiseksi SSBL:n 

 kilpasarjoihin. Isoin puutos on tyttöjen joukkue. Olisi kiva nähdä tytöistä kerätty joukkue

 jossain muodossa myös virallisissa peleissä. 

 

 Salibandyjaoston toiminnan suuruudesta suurin kunnia lohkeaa omaan salibandykenttään  

 entisissä REGO -autosisustamon tiloissa. Ilman tätä täysimittaista kenttää ei  

 salibandytoiminta olisi läheskään samoissa mitoissa Pälkäneellä kuin se on tällä hetkellä. 

 Muutaman tuhannen euron ”uhraus” salibandykenttään ja sillä saadut melkein 200 hengen 

 viikoittaiset kävijämäärät ja lukuisat muut kävijät eri turnausten yhteydessä on tuonut jo  

 nyt itsensä takasin Pälkäneen kunnan asukkaiden liikunta hyvinvoinnissa.  

 Uskon, että Luja-Lukko Areenan kävijämäärässä ei olla vielä edes huipussa. Pälkäneen 

 kunnanhallituksen suhtautuminen Luja-Lukko Areenan kehittämiseen toimii pysyvänä jarruna hallin  

 käytön monipuolistamiselle.  

 Salibandy- ja muiden urheilutoimijoiden kannalta hallin myynnissä oleminen estää sen 

 käyttömahdollisuuksien kehittämisen. Toimintoja ei uskalleta lähteä viemään eteenpäin kun olemassa 

 on jatkuva epävarmuus tilan säilymisestä urheilukäytössä. Myös  

 hallin käyttömahdollisuuksia ”myyminen” ulkopaikkakuntalaisille salibandyn tai muiden  

 liikunta muotojen harrastajille on tässä tilanteessa mahdotonta. Hallin sisätilat sekä mainiot ulkotilat 

 tarjoaisivat hyvät harraste mahdollisuudet myös hieman erikoisemmille lajeille. 

 

 Olen toistuvasti tuonut erilaisissa keskusteluissa esiin yleisurheilijoiden mahdollisuuksia  

 hallin suhteen. Sellaista hallia missä yleisurheilijoilla olisi valmiina esim. korkeushyppypatjat  

 sekä usean kymmenen metrin rata juoksuharjoituksiin ei lähimailla ole tarjolla. Olemme 

 kevään aikana sopineet kartoittavamme tilanteen yleisurheilijoiden kanssa. Kevät sitten  

 näyttää riittääkö yleisurheilupuolella samanlaista talkoohenkeä kuin salibandypuolella, jotta  

 saadaan halliin hyvät ko. lajin harjoituspuitteet. 

  

 Olin mukana suunnittelemassa Pälkäneen kunnan uutta liikuntahallia nykyisen lukion  

 viereen. Uusi liikuntahallikaan ei poista sitä ongelmaa, että hallissa ei mahdu harrastamaan 

 yhtäaikaisesti ns. isoja lajeja. Halli jää kustannussyistä niin ”pieneksi”, että isommista lajeista, kuten 

 koripallo, lentopallo, salibandy ja hieman päätään nostava futsal eivät mahdu samaan aikaan 

 harjoittelemaan ja edelleen mm. yleisurheilijat ovat ilman kunnollisia harjoitustiloja.  

 

 Toivon hartaasti, että Pälkäneen kunnanhallitus näkisi tulevaisuuteen ja uskaltaisi antaa 

 hallista ison osan liikuntakäyttöön. Hallin kohtaloa voisi sitten punnita uudelleen kun uusi 

 liikuntahalli on rakennettu Pälkäneelle joskus 2020 -luvun tienoilla. 

 

 Kiitokset vuodesta 2009 kaikille salibandytoiminnassa mukana olleille pelaajille,  

 valmentajille, joukkueenjohtajille, kahvion pitäjille, kyyditsijöille sekä pelaajien kotona  

 hääriville taustajoukoille. Ilman teitä salibandyjaosto ei toimisi. 

 

 Liikunnallista vuotta 2010 

 Pasi Nurmi 

 Luja-Lukko, salibandyjaosto PJ 
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2.0 PÄLKÄNEEN LUJA-LUKKO SALIBANDYJAOSTO 

 Pälkäneen Luja-Lukon salibandyjaoston toiminta kasvoi vuoden 2009 aikana yhdellä Suomen  

 Salibandyliiton (SSBL) kilpailutoimintaan osallistuvalla joukkueella. Joukkueen perustaminen  

 tuli kysymykseen kun Pälkäneen kunnan alueelle saatiin viralliset mitat täyttävä  

 salibandykenttä. Salibandyjaoston kerhotoiminta oli vuonna 2009 tarjonnaltaan kattavaa.  

 Salibandyjaosto pystyy tarjoamaan Pälkäneellä lähes jokaiseen ikäluokkaan sopivan  

 joukkueen sekä neljä aikuisharrastejoukkuetta. Ilahduttavaa on myös kolmen tyttökerhon  
 toiminta.  

  

 Nuorten puolella yli 14 –vuotiaiden kerho lopetettiin SB Luja, PC94 –joukkueen myötä.  

 Isoin osa pelaajista siirtyi harjoittelemaan yhdessä PC-94-joukkueen kanssa. 

 

 Salibandyjaoston varapuheenjohtaja jatkoi jo kaudella 2008 - 2009 hyvin pyörineen  

 maakuntasarja toimintaa Pojat 97-ikäluokassa.   

  

 

  2.1 SALIBANDYJAOSTON TOIMINTA 
  

 Salibandyjaoston toimijat 
 Puheenjohtaja:  Pasi Nurmi,  0400-536543 / p.astori@suomi24.fi 

 Vastuualueet: Pälkäneen Luja-Lukon johtokunnan jäsen,  

 Salibandyjaoston kilpailu- ja erotuomaritoiminta, Luja-Lukko Areena,  

 Luopioisten salibandykerhot ja harrastetoiminta 

 Varapuheenjohtaja: Teuvo Airiainen, 040 - 754 5801 / teuvo.airiainen@koti.luukku.com 

 Vastuualueet: Pälkäneen salibandykerhot ja harrastetoiminta,  

 Salibandyjaoston rahastonhoitaja 

 Muut toimijat 

 Salibandykerhojenohjaajat ja SB Lujan joukkueenjohtajat luetellaan kunkin kerhon ja

 joukkueen yhteydessä. 

 Salibandyjaoston tiedottaminen 

 - Yleinen tiedottaminen: www.palkaneenlukko.net, Sydän-Hämeen Lehti 

 - Kilpailutoiminta: www.sbluja.net, Sydän-Hämeen Lehti 

 - Yksilöllinen:  sähköposti 
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 Salibandyjaoston koulutus 

 Salibandyjaosto järjesti salibandyn toimitsijakurssin Pälkäneellä syksyllä 2009. Kouluttajana  

 toimi Tampereen Salibandyerotuomarikerhosta Toni Tolsa.  

 Kaksi kerhonohjaajaa osallistui SSBL:n valmentajakoulutukseen. 

  

 2.2 SALIBANDYJAOSTON KERHOT JA AIKUISHARRASTEET 

 Tarkemmat tiedot kerhoista löydät www.palkaneelukko.net –osoitteesta. 

  

 Lasten ja Nuorten harrasteet 

 

 Tytöt ja pojat s.2002-2003 
 Lasten ryhmä, joka toimii Luja-Lukko areenalla. Vetäjinä Aatu Lahnalahti ja Aleksi Toivari. 

  Vastuuhenkilönä toimii vuorotellen yksi kerhoon osallistuvien lasten vanhemmista. 

 Poikia kerhossa käy 12 pelaaja ja tyttöjä 8 pelaajaa. 

 Tytöt s.1999-2001 
 Pelaajia ryhmässä 12, joita valmentaa Tiina Knuutinen.  

 Joukkue osallistui Helmi-turnaukseen Iittalassa sekä järjesti itse kutsuturnauksen  

 huhtikuussa. Syksyllä 2009 joukkue jatkoi harjoitteluaan yhteiskoulun salissa ja osallistui  

 lokakuussa Hippo -turnaukseen Sahalahdella. 

 Tytöt  s.1994-1998 
 Pelaajia ryhmässä 10,joita valmentaa Riitta Tikka. Keväällä 2009 ryhmä vietti hienoista  

 hiljaiseloa, mutta syksyllä 2009 uuden ikäjakauman vuoksi ryhmän toiminta virkistyi.  

 Ryhmä osallistui WILD CATS -nimellä lokakuussa Hippo -turnaukseen Sahalahdella. 

 Eskarisähly pojat s.2003 
 Liikuntatoimen järjestämä sählykoulu, jonka vetäjänä toimi Petri Ketola. 

 Pojat s.2002 
 Harjoitteli kevään 2009 Petri Ketolan johdolla.  

 Syksyllä vetovastuun otti Pasi Numminen. 11 pojan ryhmä harjoittelee kerran viikossa.  

 Pojat s.2001 

 12 pojan joukkue, jonka valmentajina toimivat Esko Tiitola ja Kalle Vaismaa. 

 Vuoden aikana osallistunut neljään kutsuturnaukseen. Harjoittelee kerran viikossa. 

 Pojat s.2000 

 Kerran viikossa harjoitteleva 12 pelaajan ryhmä, jonka valmentajana toimii Pasi 

 Numminen. Kevään ja syksyn aikana osallistunut kolmeen turnaukseen. 
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 Pojat s.1995-1996 

 Kerran viikossa Luja-Lukko Areenassa pelaileva 10 pojan porukka, jonka vetäjänä toimii  

 Jarmo Numminen. Osallistui keväällä 2009 yhteen kutsuturnaukseen. 

 Pojat s.1992-1993 

 Kerran viikossa pelaileva nuorten miesten ryhmä, jonka vetäjinä toimivat Pentti Hallila ja  

 Keijo And. Ryhmässä on pelaajia parhaimmillaan 15kpl, mikä mahdollisti osallistumisen  

 huhtikuussa viiden kunnan turnaukseen. Pelailee lähinnä yhteiskoululla, mutta käy myös  

 joskus kokeilemassa Luja-Lukko Areenassa pelaamista oikean kokoisella kentällä. 

 AIKUISHARRASTEET 

 Naiset ryhmä 1 

 Keväällä 2009 kerran viikossa pelaillut ryhmä, jonka yhteyshenkilönä toimi Virve  

 Numminen. Ryhmä lopetti pelaajien vähyyden vuoksi syksyllä 2009. 

 Naiset ryhmä 2 

 Syksyllä 2009 perustettu nuorten naisten ryhmä, jonka valmentajana toimii Petri  

 Tuomioja. Ryhmä pelailee kerran viikossa Kostian koululla 8 pelaajan voimin. 

 SB LUJA, LEIDIT 
 Lue lisää SB Luja -osioista 

 Miehet ryhmä 1 (Pappasählärit) 

 Luja-Lukko Areenalla sunnuntaisin 20 miehen voimin pelaileva porukka. Yhteyshenkilönä 

 toimii Jarmo Numminen. Pelaajista koottu joukkue nimeltään Koukkupolvet osallistuu  

 kevään 2009 tapaan Sydän-Hämeen salibandycupiin. Kaudella 2008-2009 joukkue sijoittui 

  puulaakisarjassa neljänneksi. 

 Miehet ryhmä 2 
 Yhteiskoululla sunnuntaisin 9 miehen voimin pelaileva porukka. 

 Yhteyshenkilönä toimii Arto Urkko. 
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3.0 SALIBANDYJAOSTON KILPAILUTOIMINTA, SB LUJA 

 Salibandyjaoston hallitus päätti erottaa erilliseksi toiminnakseen salibandyjaoston kilpailu- ja  

 harrastustoiminnan. Kilpailutoiminta oli helppo siirtää SB Luja nimen alle, missä toimi jo  

 ennestään miesten edustusjoukkue. Miesten edustusjoukkue otti mielellään toiminnan oman  

 nimensä alle tarjoten samalla joukkueille omat nettisivut. Kilpailutoiminta on SB Lujassa 

 hyvähenkistä. Joukkueet voivat tarvittaessa käyttää apuna toisten joukkueiden valmentajia, 

 mikäli ovat itse esteellisiä tulemaan harjoituksiin. Lisäksi tietotaidon vaihtaminen  

 joukkueiden sisällä onnistuu mallikkaasti. Yhteistyötä tehdään myös kotiturnauksissa Luja- 

 Lukko Areenassa.  PE98 –joukkue pitää kahviota tarvittaessa turnauksissa. 

 SB Luja ja koko salibandyjaoston ylpeys on oma mitat täyttävä  

 salibandykenttä Luja-Lukko Areena. Luja-Lukko Areenan olosuhteiden parantaminen on yksi  

 päälinjoista salibandyjaoston vuoden 2010 toiminnassa. 

 Kaikkien SB Lujan nimellä pelaavien joukkueiden pelien tulokset, joukkueen esittely ym.  

 löydät osoitteesta www.sbluja.net 

 

 3.1 SB LUJA, PE98 
 Joukkueenjohtaja / valmentaja:  Ari-Pekka Tiala 

 Joukkueenvalmentaja:  Teuvo Airiainen 

  

 SB Luja, PE98 -joukkue osallistui salibandyliiton sarjaan kaudella 2009.  

 Otteluita kertyi kauden aikana yhteensä 40 kpl. Näistä sarjapelejä oli 27 kpl ja  

 harjoituspelejä 13 kpl. 

  
 Joukkueen kausi huipentui erinomaisten pelien jälkeen Sisä-Suomi ja Länsi-rannikko – alueen  

 loppuhuipentumassa. Loppuhuipentuma pelataan neljän parhaan joukkueen kesken, jotka  

 ovat raivanneet tiensä lopputurnaukseen Sisä-Suomen ja Länsirannikon lohkoista.   

 SB Luja, PE98 -joukkue sijoittui loppuhuipentumassa neljänneksi. Tällä kertaa ei aivan 

 mitaleille ylletty, mutta ensi kauden päätteeksi koitetaan uudestaan. 
 

 Joukkue osallistui lisäksi Särkänniemi-cupiin. Sijoitus tässä turnauksessa joukkueella oli  

 viides. Syksyllä 2009 joukkue lähti Ruotsiin osallistumaan Falunin turnaukseen, -97  

 ikäluokassa. Falunin turnaus on yksi kovimmista Ruotsissa järjestettävistä turnauksista. 

 Tässä turnauksessa sijoitus oli hienosti kolmas. 

 Joukkue treenasi Luja-Lukko -areenalla kahdesti viikossa.  

 Joukkue järjesti kaksi kotiturnausta (SSBL) Luja-Lukko Areenassa.  
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 3.2 SB LUJA, PE97, Sählärit 

 Joukkueenjohtaja / valmentaja Teuvo Airiainen 

  

 Keväällä 2009 Sählärit jatkoivat syksyllä 2008 aloitettua maakuntasarjaa. 

 Neljän joukkueen maakuntasarjassa kaudella 2008-2009 Sählärit sijoittuivat toiseksi. 

 Huhtikuulla joukkue osallistui vielä kutsuturnaukseen Iittalassa, johon osallistui Kalvolan  

 Keihäs ja SC Urbans  Janakkalasta. Kevätkauden päätös pidettiin parhaassa paikassa  

 PUUHAMAASSA. 

 Syksyllä 2009 tapahtui hieman muutoksia. Joukkueesta lopetti kolme poikaa sekä  

 pitkäaikainen huoltaja ja turnausten suunnittelija Kirsti Airiainen.  

 Joukkueessa jatkoi 17kpl 1997 -syntynyttä peluria sekä valmentajana ja 

  joukkueenjohtajana Teuvo Airiainen. 

  Kaikesta huolimatta maakuntasarja saatiin käyntiin taas syksyllä 2009.  

 Joukkueita neljä, Kalvolan Keihäs, Pekolan Isku, KU-68 ja SB Luja, Sählärit.  

 Maakuntasarjan suunnittelee ja toteuttaa Sählärit. Syksyllä 2009 pelattiin turnauksesta kaksi  

 osaa, joiden jälkeen joukkue on kolmannella sijalla. Maakuntasarjan lisäksi joukkue osallistui  

 syksyllä viimeisen kerran Sahalahdella järjestettävään Hippo -turnaukseen, sijoittuen toiseksi.  

 Ikääntyminen  estää jatkossa osallistumisen ko. turnaukseen. 

 SB Luja Sähläreiden valmentajan peluutusperiaate on aina ollut tasainen jokaista ”SÄHLÄRIÄ”  

 kohtaan - jokaiselle yritetään taata saman verran peliaikaa. Joukkue yritetään pitää  

 mahdollisimman avomielisenä, jotta mahdollisten uusien pelaajien tulo joukkueeseen olisi  

 helppoa. Varsinkin syksyllä 2009 koko joukkue on saanut kiitosta avomielisyydestään  

 muutaman uuden pojan vanhemmilta. 

 Joukkue harjoittelee kerran viikossa Luja-Lukko Areenassa.  

 Joukkue järjesti kaksi maakuntasarjan turnausta Luja-Lukko Areenassa. 

 3.3 SB LUJA, PC94 
 Joukkueenjohtaja / valmentaja: Mika Pietilä 

  

 SB Lujan, PC94 –ikäluokka koottiin keväällä yhteen ensimmäisen kerran. Keväällä tutustuttiin  

 uusiin pelikavereihin ja tarkasteltiin millä tasolla tällä hetkellä pelaajat ovat.  

 Kesä jatkui omatoimisen harjoittelun merkeissä. Heinäkuun lopulla alkoivat joukkueen 

 yhteiset harjoitukset Luja-Lukko Areenassa. 

 Ensimmäisen kerran PC94 –pojat antoivat kuulua itsestään Tampereella järjestetyssä alueen  

 suurimmassa syysturnauksessa Premium cupissa, joka on SC Classicin järjestämä  

 suurturnaus. Pojat eivät kuvia kumartaneet vaan nappasivat cupin voiton. Tätä eivät ihan  

 heti kaikki kaupunkilaisjoukkueet sulattaneet. 
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 Joukkue jäi harmittavan niukasti ulos alkusarjan päätteeksi pelatuista karsintasarjasta SM- 

 sarjaan. Joukkueen pelit jatkuvat ylemmässä jatkosarjassa , mistä on mahdollisuus päästä  

 pelaamaan uudestaan karsintoja SM-sarjan jatkopeleihin. Tällä hetkellä PC94 johtavat  

 omaa lohkoaan. 

 Joukkue harjoittelee kahdesti viikossa Luja-Lukko Areenassa.  

 Joukkue järjesti yhden kotiturnauksen (SSBL) Luja-Lukko Areenassa. 

 3.4 SB LUJA, LEIDIT 
 Joukkueenjohtaja: Miia Härkälä 

 

 Joukkue ei osallistu SSBL:n virallisiin sarjoihin. SB Luja, Leidit harjoittelee kerran viikossa Luja- 

 Lukko Areenassa. Leideissä pääpaino oman kunnon ylläpitämisessä. 

 

 SB Luja, Leidit voittivat Valkeakosken Katusähly 2009 –tour kiertueen osakilpailun.  

 Osakilpailu voiton myötä Leidit saivat osallistumisoikeuden Helsingissä järjestettyyn  

 Katusähly 2009 – tour finaaliturnaukseen. Finaaliturnauksessa Leidit jäivät alkulohkoon  

 karsiutuen jatkopeleistä. 
  

 Leidit osallistuvat myös Sydän-Hämeen puulaakisarjaan Luja-Lukko Areenassa ainoana  

 naisjoukkueena. 

 

 Leidit harjoittelevat kerran viikossa Luja-Lukko Areenassa. 

 

 3.5 SB LUJA, EDUSTUS 

 Hallitus: 

  Pasi Nurmi  Joukkueenjohtaja 

  Miia Härkälä  Rahastonhoitaja 

  Benjam Härkälä Kapteeni 

  Erkki Hyöki  varakapteeni 

  Jarmo Jussila  pelaajajäsen 

 Joukkueenvalmentajat: Pasi Nurmi & Erkki Hyöki 

 SB Lujan, edustusjoukkue pelaa toista kauttaan miesten 3-divisioonassa. Joukkueeseen  

 kuuluu noin 20 pelaajaa ja huoltajaa.  Joukkue pelaa kaudella 2009 – 2010 Keski-Suomen  

 lohkoa.  Tänä vuonna kaikki ottelut pelataan Tampereella, Suolahdessa, Mäntässä,  

 Jyväskylässä tai Tampereella. 

 SB Luja on tällä hetkellä sijoittuneena sarja keskikastiin. 

 SB Luja, edustus osallistu vuonna 2009 Salibandyliiton Suomen Cupiin. Suomen cupin Sisä- 

 Suomen viimeinen turnausmuotoinen kierros järjestettiin Luja-Lukko Areenassa.  

 Turnauspäivän aikana pelattiin mm. kahden 2-divisioonan joukkueen välinen koitos. 

 SB Lujan yksi toiminnan linjoista koko seuran olemassaolon ajan on ollut tarjota 

 liikuntamahdollisuuksia Pälkäneen kunnan alueella.  

 Tässä tehtävässä SB Luja, edustus on onnistunut kiitettävästi.  
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 SB Luja, Edustus tarjoaa kesän aikana pelattavat Rantalentis-, Beach-Volley- ja Pihasähly - 

 turnaukset. Turnauksissa liikkui kesän aikana lähes 200 harrastajaa. Suurimpana  

 liikuttajana Pihasählyturnaus yli 120 pelaajalla.  

 SB Luja, Edustus teki talkootöitä Pälkäneen kunnan vapaa-aikatoimen kanssa. Edustus kävi  

 purkamassa keväällä ja pystyttämässä syksyllä jääkiekkokaukalon Luopioisten  

 lähiliikuntapaikalla. 

 Edustus teki myös talkootöitä Pälkäne tuottaa ja palvelee –näyttelyn toimikunnan kanssa.  

 Edustuksen pelaajat ohjasivat liikennettä ja hoitivat näyttelyalueen yövartioinnin näyttelyn  

 aikana. 

 Edustuksen valmentajat auttoivat C-94 poikien valmentamisessa tarvittaessa. 

 Edustus harjoittelee kahdesti viikossa Luja-Lukko Areenassa. 

4.0 SB LUJAN MUU TOIMINTA 

 4.1 PIHASÄHLY 
 Kuudetta kertaa pelattu Pihasähly –turnaus siirtyi viisi kertaa näyttämönä olleelta 

 Luopioisten kunnantalon parkkipaikalta uudelle Luopioisten lähiliikuntapaikalle. Siirtymisen 

 johdosta saatiin turnaukseen kaksi pelikenttää käyttöön sekä lähiliikuntapaikan lähialueelle 

 muuta toimintaa katsojille ja niille pelaajille, jotka eivät olleet kentällä. 

 

 Turnaus keräsi eri sarjoihin ennätykselliset 23 joukkuetta. Pelaajia ilmoitettiin turnaukseen  

 yli 120 henkeä. Mikäli turnaus jatkaa edelleen kasvuaan, on kohta uusi lähiliikuntapaikka liian 

 pieni turnaukselle. 

 

 Turnauksen aikana lähiliikuntapaikalla oli eri lajien esittelyä sekä SPR peräkonttikirppis.  
 Ilmoittelusta huolimatta peräkonttikirppis ei kerännyt montaa myyjää paikalle. 

 Peräkonttikirppiksen jatkoa mietitään kevään 2010 aikana yhdessä SPR:n kanssa. 

 

 Pihasähly  –tapahtumassa oli mukana seuraavat tahot 

  - Luopioisten urheilukalastusseura / toiminnan esittelyä 

  - Kukkian Haukut / toiminnan esittelyä 

  - Luja-Lukko frisbeegolf / toiminnan esittelyä 

  - SPR / peräkonttikirppis 

  - Luja-Lukko kyykkä / toiminnan esittelyä 

 
 Mukana päivässä oli myös pallotutka, joka keräsi useita henkilöitä testaamaan oman  

 laukauksensa voimaa. 

 

 Pihasähly –turnauksen voittajat: 

  Kilpasarja:  Kopsonin Baari 

  Naistensarja:  Rauhanrannan Reipas 

  Harrastesarja:  Olvastin Tana 

  Sekasarja:  Rauhanrannan Reipas 

 
 Pihasähly järjestetään 07.08.2010 
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 4.2 MAAKUNTASARJA, PE97 
 SB Luja, PE98 joukkue järjesti ensimmäisen omalle ikäluokalle suunnatun maakuntasarjan.  

 Maakuntasarja ei ole virallinen sarja, joten pelaamaan pääsee ilman salibandyliiton  
 pelaajalisenssiä.  

 Joukkueita maakuntasarjassa oli kaudella 2008-2009 neljä Kalvolan Keihäs, Hauho, KU68,  

 SB Luja, Sählärit. Kaudella 2009-2010 Hauho jäi pois ja heidän tilalleen tuli Pekolan Isku. 

 

 Jokainen joukkue järjestää oman vastuuturnauksen. Turnauksia pelataan kaudessa yhteensä  

 4 kappaletta. Luonnollisesti Luja-Lukko Areena toimii näyttämönä Sähläreiden  

 vastuuturnauksessa. 

 

 Kauden 2008 – 2009 lopullinen sarjataulukko ja 5 parasta Sähläreiden maalintekijää 

 1. Kalvolan Keihäs 12 peliä 22 pistettä 
 2. SB Luja, Sählärit 12 peliä 18 pistettä 

 3. KU68  12 peliä 6 pistettä 

 4. Hauho  12 peliä 2 pistettä 

 

 Sähläreiden top 5 maalintekijät Maakuntasarjassa 

 1. RULJA SIPI    13 maalia 

  2. EKLUND TATU  9 maalia 

  3. TURUNEN ROOPE 8 maalia 

 4. SAARIKKO ILKKA  7 maalia 

 5. KOSTIAINEN VILLE 4 maalia 
 

 4.3 RANTALENTIS 09 –TOUR 
 Viides Rantalentis –tour pelattiin kesän aikana Pälkäneen kunnan Beach-Volley kentillä.  
 Turnausta joka vuosi hallinnut Hilpee team ei antanut tänäkään vuonna yllättää itseään. POP  

 (peippi on piste) laittoi Hilpeen teamin ahtaalle voittaen ensimmäisen finaalin. Toisen 

 finaalin vei Hilpee ja samoin myös mestaruuden ratkaisseen jatkoerän.  

 

 Turnaukseen osallistui yhteensä 8 joukkuetta. Pelaajia joukkueissa oli keskimäärin 5-6. 

 

 Turnauksen kunniataulukko 2009 

 1. Hilpee team 

 2. POP 

 3. Rämö Volley 
 4. Kokinperäntien Peippi 

 5. GULF10 

 6. Yrittäjät 

 7. Rautajärven Dynamo 

 8. Täryjyrä 

 

 Turnaus pelataan myös kesän 2010 aikana. 
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 4.4 BEACH-VOLLEY -09 
 Pälkäneen kunnan liikuntatoimi on yhdessä SB Luja, Edustuksen kanssa järjestänyt 4 kertaa  

 Pälkäneen kunnan avoimen harrastetason Beach-Volley –turnauksen.  Turnaus pelataan  
 Pälkäneen kunnan Beach-Volley kentillä yhden päivän aikana.  

  

 Vuonna 2009 turnaukseen osallistui ennätykselliset 24 paria kolmessa eri sarjassa.  Vuonna  

 2010 turnaus pyritään järjestämään kaksipäiväisenä. 

 

 Turnauksen voittaja parit 

 Harrastesarja miehet: Ritala Aarre / Jarmo Köykkä 

 Harrastesarja naiset: Sokka Hanni / Syrjä Sari 

 Sekasarja:  Lindholm Aki / Ali-Kippari Jonna 

 
 Turnaus järjestetään heinäkuussa 2010 

 

 4.5 LUJA-LUKKO AREENA 
 Pälkäneen Luja-Lukko salibandyjaoston ylpeys on viralliset SSBL:n mitat täyttävä  

 salibandykenttä. Ensimmäistä kertaa salibandyjoukkueet pääsevät harjoittelemaan  

 normaaleissa olosuhteissa. Kentän johdosta ei joukkueiden tarvitse matkustaa Tampereelle  

 harjoituksiin. Lisäksi Luja-Lukko Areena mahdollistaa myös virallisten turnausten  

 järjestämisen Pälkäneellä.  

  

 Luja-Lukko Areenassa järjestetään myös Sydän-Hämeen salibandyn puulaakisarja. 

 

 Salibandyjaosto on myös tutkinut mahdollisuutta saada Luja-Lukko Areenaan  

 korkeushyppypatjat, jolloin mahdollistettaisiin myös yleisurheiluväen mukaan tulo hallin  
 toimintaan. Tällöin saataisiin halliin monipuolisempaa käyttöä. 

 

 Salibandyjaosto ja SB Luja tekevät yhteistyötä Pälkäneen kunnan liikuntatoimen kanssa  

 saadakseen vakuuden kunnanhallitukselta Areenan pidempiaikaisen käytön 

 mahdollistamiseksi. Tämänhetkinen tilanne ei mahdollista Luja-Lukko Areenan kehittämistä. 

 

 Luja-Lukko Areenan siirtäminen muuhun tarkoitukseen lamauttaisi salibandyjaoston  

 kilpailutoiminnan täysin. Joukkueilla ei ole mahdollisuutta saada kunnollisia harjoitusvuoroja  

 lähialueiden (Tampere, Kangasala) halleista. Lisäksi matkustaminen harjoituksiin toisi lisää  

 kustannuksia. 
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5.0 PÄLKÄNEEN LUJA-LUKON SALIBANDYJOSTON  

 HARRASTEPISTEET 2009 

  

 5.1 SALIBANDYTOIMINTA 

 

Ryhmä Pelaajat Valmen-

tajat 

Harjoitukset Sarja-

pelit 

Turnaus

-pelit 

Harjoitus- 

ottelut 

Yht 

P-00 s 12 1 25 0 9 1 455 pist 

P-01 s 12 2 27 0 12 2 574 pist 

P-02 s 10 1 12 0 0 0 132 pist 

P-02/03 12 2 18 0 0 0 252 pist 

P-95/96 s 10 1 25 0 3 1 319 pist 

P-93/92 S 15 2 25 0 4 0 493 pist 

T-02/03 8 2 18 0 0 0 180 pist 

T-01/99 s 10 1 25 0 9 1 385 pist 

T-98/94 s 10 1 20 0 3 1 264 pist 

N-1 8 1 10 0 0 0 90 pist 

N-2 8 1 25 0 8 2 315 pist 

SB Luja, 

Leidit 

14 1 30 0 17 2 657 pist 

Pappa-

sählääjät 

20 1 20 0 8 0 588 pist 

M-2 9 1 20 0 0 0 200 pist 

SB Luja, 

Sählärit 

18 1 32 0 15 2 931 pist 

SB Luja, 

PE-98 

16 2 35 18 18 4 1350 pist 

SB Luja, 

PC-94 

14 1 22 12 16 3 645 pist 
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SB Luja,  

Edustus 

20 2 42 24 5 3 1848 pist 

YHT 226 24 431 54 127 22 9678 pist 

 

* Suoritepisteisiin ei ole laskettu PäLu, miehet ja Nicesähläreiden suoritteita  

 5.2 MUU TOIMINTA 

SALIBANDYJAOSTON JA SB LUJAN JÄRJESTÄMIEN TAPAHTUMIEN SUORITEPISTEET 

Turnauksissa käytetään joukkueiden pelaajien lukumäärässä keskiarvoa 

Tapahtuma Pelaajia, 

joukkue  

/ x 2 

(koti,vieras) 

Pelejä 

turnauksessa 

Yhteensä 

Rantalentis 09 –tour 6 / 12 45 540 

Beach-Volley ´09 2 /4 47 188 

PIHASÄHLY 2009 5 / 10 52 520 

Suomen Cup, Luja-Lukko Areena  18 / 36 6 216 

P98 –turnaus, Luja-Lukko Areena; 

SSBL 

15 / 30 6 180 

P98 –turnaus, Luja-Lukko Areena,  

SSBL 

15 / 30 6 180 

P97 –turnaus, Luja-Lukko Areena, 

Maakuntasarja 

15 / 30 6 180 

PC-94 –turnaus, Luja-Lukko Areena; 

SSBL 

15 / 30 6 180 

Yhteensä 91 / 182 174 2184 pist 
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 5.3 LUJA-LUKKO AREENAN KÄVIJÄMÄÄRÄT 

Viikkokävijät, Harjoitukset 

Joukkue Pelaajia / 

valmentajat 

viikkokäynnit Yhteensä 

SB Luja, PE-98 18 hlö 2 36 hlö 

SB Luja, PE-97 19 hlö 1 19 hlö 

SB Luja, 95-96 s 11 hlö 1 11 hlö 

SB Luja, PC-94 15 hlö 2 30 hlö 

SB Luja, Edustus 20 hlö 2 40 hlö 

SB Luja, Leidit 15 hlö 1 15 hlö 

Pappasählääjät 20 hlö 1 20 hlö 

T&P 02-03 s 20 hlö 1 20 hlö 

Sydän-Hämeen 

sählypuulaaki 

n.40 

4 joukkuetta 

1 40 hlö 

Yhteensä   231 hlö 
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Turnaukset ja muut tapahtumat 

Kuka Joukkueita Pelaajia / joukkue Yhteensä 

Yläaste 4 10 30 

Suomen Cup, Luja-Lukko Areena  4 15 45 

P98 –turnaus, Luja-Lukko Areena; 

SSBL 

6 18 108 

P98 –turnaus, Luja-Lukko Areena,  

SSBL 

6 18 108 

P97 –turnaus, Luja-Lukko Areena, 

Maakuntasarja 

4 15 60 

PC-94 –turnaus, Luja-Lukko Areena; 

SSBL 

6 15 90 

Sydän-Hämeen salibandypuulaaki 5 10 50 

Muut, turnaukset / harjoitukset 

Yläasteturnaus, Ärrä-cup, yms 

  100 (arvio) 

Yhteensä   591 hlö 
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5.4 YHTEENVETO 

 

 2008 2009 Erotus 

Harrastajia 225 hlö 226 hlö + 1 hlö 

Valmentajia 14 hlö 24 hlö + 10 hlö 

Suoritus pisteet 8533 pist 9678 pist + 145 pist 

Muiden tapahtumien pisteet 2062 pist 2184 pist +122 pist 

Luja-Lukko Areena kävijäm. 

Luja-Lukko / SB Luja 

139 käynt / 

vko 

231 käynt / 

vko 

+ 92 hlö 

Luja-Lukko Areena kävijäm. 

muut 

336 hlö 591 hlö + 255 hlö 

 

 

Pälkäneellä  .01.2010 

 

 

Pasi Nurmi    Teuvo Airiainen 

Puheenjohtaja   varapuheenjohtaja 


